
  

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

 ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ Αμαλιάδα, 11.9.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ Αρ. Πρωτ.: 19043 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες : Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο : 26220 38517 
E-mail : giann@1254.syzefxis.gov.gr 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 132/2024 
 

Θέμα: Ορισμός υπαλλήλων αρμόδιων καταχώρισης στοιχείων στο ΟΠΣ ΜΗ.Τ.Ε 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. θ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022). 
3) Την ΑΔ 32/2024 «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου τού 

Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» 
[9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2] 

4) Την Υπουργική Απόφαση Αριθμ. 118561 «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν στην 
χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Ηλεκτρονικού Μητρώου Συντελεστών 
Παραγωγής Δημοσίων και Ιδιωτικών Έργων, Μελετών, Τεχνικών και λοιπών συναφών 
επιστημονικών υπηρεσιών (ΜΗ.Τ.Ε.)» (Β 2794), με βάση την οποία θα πρέπει να καταχωρούνται 
από τον φορέα, η εμπειρία τής εκάστοτε αναδόχου εταιρείας, καθώς και τα στοιχεία των 
στελεχών της στο ΟΠΣ ΜΗ.ΤΕ. 

5) Το υπ΄αριθμ. 18455/Δ4/2376/10.9.2024 αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών για έκδοση 
απόφασης ορισμού υπαλλήλων, προκειμένου να προβαίνουν στην καταχώρηση των 
απαραίτητων στοιχείων. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Ορίζονται οι παρακάτω υπάλληλοι-μηχανικοί τής Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών δήμου Ήλιδας, 

αρμόδιοι για την καταχώρηση των απαιτούμενων στοιχείων στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα 
(ΟΠΣ) ΜΗ.Τ.Ε (Ηλεκτρονικό Μητρώο Συντελεστών Παραγωγής Δημοσίων και Ιδιωτικών Έργων, 
Μελετών, Τεχνικών και λοιπών Συναφών Επιστημονικών Υπηρεσιών και Έργων Παραχώρησης): 

1. Καλογεροπούλου Φωτεινή 
2. Μασούρας Στυλιανός 
3. Μπούτσικας Διονύσιος 
4. Στασινόπουλος Παναγιώτης 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 
 
 

Ε.Δ: 
•Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
 

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΟΥ0ΩΡΘ-ΞΝ7


		2024-09-13T11:10:04+0300
	Athens




